
UCHWAŁA NR 615/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 4 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 520/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2013r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, zmienionej uchwałą Nr 534/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
22 kwietnia 2013r.

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 520/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2013r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
w formie papierowej przez właściciela nieruchomości stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
w formie elektronicznej, który jest zgodny z zakresem danych zawartych w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 skreśla się pkt. 3. 

4. W ust. 2 po słowie złożyć dopisuje się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu, Wydział Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa ul. Kilińskiego 30.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 534/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 520/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2013r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 621BEEB2-1737-4D65-8413-B41BD35826AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 615/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 4 listopada 2013 r. 

Id: 621BEEB2-1737-4D65-8413-B41BD35826AE. Uchwalony Strona 1



Id: 621BEEB2-1737-4D65-8413-B41BD35826AE. Uchwalony Strona 2



Id: 621BEEB2-1737-4D65-8413-B41BD35826AE. Uchwalony Strona 3



Id: 621BEEB2-1737-4D65-8413-B41BD35826AE. Uchwalony Strona 4




